
 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

Dispoziția  nr. 378  

privind constituirea grupului de lucru ce va analiza conformitatea documentelor justificative 

depuse pentru expertul propus  în derularea contractului nr. 1798/19.01.2024 aferent obiectivului de 

investiție „Construirea și dotarea Teatrului pentru copii și tineret în cadrul Complexului Muzeal de 

Științe ale Naturii Constanța” 

 

 Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 -Referatul nr. 9671/26.03.2024 al Direcţiei Generale de Proiecte - Serviciul promovare Proiecte 

Europene, prin care se propune constituirea grupului de lucru ce va analiza conformitatea documentelor 

justificative depuse pentru expertul propus  în derularea contractului nr. 1798/19.01.2024 aferent obiectiv de 

investiție „Construirea și dotarea Teatrului pentru copii și tineret în cadrul Complexului Muzeal de Științe 

ale Naturii Constanța”; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ,  

DISPUN: 

   Art.1 Constituirea grupului de lucru ce va analiza conformitatea documentelor justificative depuse 

pentru expertul propus în derularea contractului nr. 1798/19.01.2024 aferent obiectivului de investiție 

„Construirea și dotarea Teatrului pentru copii și tineret în cadrul Complexului Muzeal de Științe ale Naturii 

Constanța”,  la nivelul Consiliului Județean Constanța, după cum urmează: 

Președinte grup de lucru:  

-Costache Carmen Maria, Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția Generală de 

Proiecte; 

Membri: 

-Simionescu Ileana, Consilier Juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcţia Generală de 

Administraţie Publică şi Juridică, 

-Duma Elena, Consilier achizitii publice, Serviciul Achizitii Publice, Direcţia Generală Economico - 

Financiară; 

-Ivănuș Tudor - Izabela, Inspector, Serviciul Investiţii, Direcţia Generală Tehnică, Urbanism şi 

Amenajarea Terioriului; 

-Enescu Georgiana-Alice, Inspector, Serviciul Financiar-Contabilitate, Direcţia Generală Economico - 

Financiară;  

Membri rezervă: 

-Sârbu Adina, Consilier achizitii publice, Serviciul Achizitii Publice, Direcţia Generală Economico - 

Financiară; 

-Manea Elena- Liliana, Consilier Juridic, Serviciul Juridic și Contencios, Direcţia Generală de 

Administraţie Publică şi Juridică, 

-Dan Ana-Maria, Inspector, Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția Generală de Proiecte; 

-Bujoi George, Consilier, Serviciul Financiar-Contabilitate, Direcţia Generală Economico – 

Financiară. 

  



 

 

Art.2 Membrii nominalizați la articolul 1 vor analiza conformitatea documentelor justificative depuse 

pentru expertul propus, prin raportare la experiența personalului cheie propus inițial și punctat în consecință, 

și acceptarea sau nu a propunerilor în condițiile legii și ale documentației de atribuire. 

Art.3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică în vederea publicării în Monitorul 

Oficial Local.  

 Constanța,10.04.2024 

 

 

 

Contrasemnează: 

PREȘEDINTE,                  Secretar General al Județului, 

                  Mihai LUPU                       Nesrin GEAFAR 


